
UCHWAŁA NR XXIX/237/17
RADY GMINY GRÓDEK

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania na rok 2017 opłat za 
kształcenie nauczycieli pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli, ustalenia 
specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane oraz opracowania na rok 

2017 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) w związku z art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1379, z 2017 r. poz. 60) oraz § 6 ust. 3 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego 
dofinansowanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkół, wojewodów, 
ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych 
środków (Dz. U. z 2002 r. Nr 46, poz. 430, z 2015 r. poz. 1973), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych 
zrzeszających nauczycieli uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVII/219/17 Rady Gminy Gródek z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania na rok 2017 opłat za kształcenie nauczycieli pobieranych przez szkoły 
wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli, ustalenia specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie 
jest przyznawane oraz opracowania na rok 2017 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 474) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "kształcenie w szkołach wyższych i zakładach kształcenia 
nauczycieli, z uwzględnieniem § 1 niniejszej uchwały”;

2) § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz inne formy 
doskonalenia zawodowego dla nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły";

3) w § 3 ust. 1 uchyla się pkt 4;

4) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Wydatki dotyczące form doskonalenia, o których mowa w pkt 2 - 3, mogą 
być dofinansowane w 100%".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wieczysław Gościk

Id: 4A38A67D-D35F-4BF8-8585-E1D227E03B8E. Podpisany Strona 1




